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Ixonosin toteuttama OmaOulu-palvelu on valittu Suomen edustajaksi World Summit 
Awardsiin 
 
 
Ixonosin toteuttama OmaOulu-portaali on valittu Suomen edustajaksi World Summit Awardsiin (WSA). 
WSA on YK:n tietoyhteiskuntahuippukokouksen yhteydessä syntynyt e-palveluiden välinen kilpailu, joka 
toteutetaan muun muassa UNIDOn, UNESCOn ja Internet Societyn yhteistyössä.   
 
World Summit Awardsiin osallistuu 168 maata kahdeksassa kilpailusarjassa. Ixonosin OmaOulu-palvelu 
on Suomen ehdokas e-Government & Institutions (e-hallinto ja instituutiot) -kilpailusarjassa. 
 
WSA Finland -tuomariston mielestä OmaOulu-palvelu tarjoaa standardin tulevaisuuden eKaupunki-
portaaleille. OmaOulun tehokkaiden ja helposti käytettävien työkalujen kautta kaupunkilaiset voivat 
vaikuttaa kotikaupunkinsa päätöksentekoon ja tulevaisuuden suunnitelmiin. OmaOulun valintaan Suomen 
edustajaksi vaikuttivat myös sen kaupunkilaisille tarjoamat sähköposti- ja kotisivupalvelut. 
 
WSA:n jury kokoontuu maaliskuussa 2009 ja 40 maailman parasta työtä palkitaan toukokuussa 2009 
Monterreyssä, Meksikossa.  
 
Oulun kaupunki ja Ixonos jatkavat yhteistyötä sähköisen asioinnin kehittämiseksi avoimella alustalla 
usean eri julkishallinnon sekä yksityisen sektorin toimijan kanssa. 
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OmaOulu 
Oulun kaupunki avasi vuonna 2008 kuntalaisten käyttöön Ixonosin toimittaman asiointi- ja verkkopalveluportaalin, jonka kautta 
kaupungin sähköiset palvelut ja helppokäyttöiset tietoyhteiskuntapalvelut tuodaan laajasti kuntalaisten ulottuville. 
Kuntalaisportaalissa kuntalainen saa käyttöönsä oman sivun, jonka sisältöä hän pystyy muokkaamaan mieleisekseen riippuen 
siitä, mitä portaalin tarjoamia palveluja hän tarvitsee. Sähköiset palvelut sisältävät myös yhteisöllisiä palveluja, kuten muistion, 
blogin, kuva-albumin ja pikaviestinnän. Käyttäjä voi lisäksi luoda sivustolle erillisen yhteisösivun esimerkiksi perheelleen tai 
harrasteporukalle. Kuntalaisportaali tarjoaa jokaiselle oululaiselle myös helppokäyttöisen ja luotettavan sähköpostiosoitteen. 
__________________________________________________________________________________________________ 
 
Ixonos Oyj on tieto- ja viestintäteknologia-alan palveluyritys, joka tuottaa asiakkailleen joustavia, näiden kilpailukykyä ja 
riskienhallintaa tukevia teknologiakonsultoinnin, ohjelmistokehityksen, ohjelmistojen ylläpidon ja projektijohtamisen ratkaisuja. 
Ixonosin asiakaskunta koostuu johtavista kansainvälisillä markkinoilla toimivista matka- ja älypuhelinvalmistajista, 
mobiiliverkkotoimittajista ja teleoperaattoreista sekä kotimaisista finanssi-, teollisuus- ja palvelualan yrityksistä ja 
julkishallinnon organisaatioista. Konsernissa työskentelee yli 900 henkilöä Suomessa, Slovakiassa ja Virossa. Ixonoslaiset 
tunnistaa asiakaslähtöisyydestä ja vastuuntuntoisesta asenteesta. 
 


